
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDA Preço médio

Und R$ Total

R$

1. Gasolina Comum Litros 5.400 3,09 16,686,00

2. Óleo Diesel Litros 4.000 2,49 9.960,00

3. Óleo  Lubrificante  Multi  Viscoso  p/  motores

Gasolina/ Álcool, SAE 15W40 API SL

Litros 40 17,60 704,00

4. Óleo  Lubrificante  Mineral  SL  20W50,

motores de Moto

Litros 20 11,00 220,00

5. Óleo Lubrificante, SAE 40, Motor Diesel API

CF

Litros 20 24,50 490,00

6. Filtro de Óleo Motor gasolina (Uno Mille) UND. 5 20,00 100,00

7. Fluido para Freio, ponto de ebulição acima de

205º C, 500ml

UND. 4 10,00 40,00

8. Filtro  de  Óleo  Motor  Diesel  (L200

Mitsubishi)

UND. 5 52,00 260,00

 Total 28.460,00

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Guajará Mirim – RO, no uso de
suas  atribuições legais  e  tendo  em vista  as  determinações da  Lei
Federal  nº  8666/93,  do  Art.40  e  seus  incisos  considerando  a
verificação da conformidade da Lei;
RESOLVE:
 
ADJUDICAR a empresa AZOGUE E DORADO COMERCIO DE
COMBUSTÍVEL IMP E EXP LTDA – CNPJ 09.241.652/0001-92
,por  ser  esta  a  mais  vantajosa  para  administração  pública  de
Guajará Mirim;

 

 
II-  HOMOLOGAR  a  Licitação,  modalidade  Pregão  Presencial  nº
069/CMGM/13  expedido  20  de  agosto  de  2013,  por  estar  em
conformidade com a legislação pertinente e;
III- Determinar à Diretoria Geral, a expedição de requisição para o
cumprimento do termo de Homologação e Adjudicação;
IV- Determinar o departamento de Orçamento e Finanças e emissão da
Nota  de  Empenho,  que  servirá  de  Contrato  e/ou  garantia  com o
fornecimento do material, nos moldes da Proposta de Preço.
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 23 de agosto de 2013.
 
FÁBIO GARCIA DE OLIVEIRA
Presidente da CMGM

Publicado por:
Lindiberto Caldeira dos Santos

Código Identificador:EFEB3303

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO DE RONDÔNIA no dia 27/08/2013. Edição 1018
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/994018

1 de 1 16/04/2014 12:27


